
Podstřešní membrána na bedněné střechy s velmi nízkými sklony

DELTA®-ALPINA



DELTA®-ALPINA
Bezpečné řešení pro difuzně otevřené vodotěsné podstřeší.  

www.dorken.cz || výrobky || šikmá střecha || fólie pro šikmé střechy || DELTA®-ALPINA 

DELTA®-ALPINA BAND
DELTA®-REFLEX 
jako parotěsná zábrana 

Překrytí kontralatí  
je podle klasifikace  
cechovních pravidel.

Svařitelná pomocí speciálního 
lepidla nebo horkým vzduchem

DELTA®-ALPINA – nejdůležitější ve zkratce

Materiál vysoce pevná speciální PES textilie s oboustranným difuzně otevřeným PU povrstvením

Použití difuzně otevřená podstřešní membrána pro vytvoření dešti odolného a vodotěsného podstřeší 
dle požadavků cechovních pravidel.** Klasifikace UDB-A, odpovídá i požadavkům rakouských 
a švýcarských norem a předpisů.

Reakce na oheň třída E, EN 13501-1

Pevnost ca. 450/410 N/5 cm, EN 12311-1+2

Vodotěsnost Třída W1, EN 13859-1+2

Hodnota Sd ca. 0,30 m, EN ISO 12572

Teplotní odolnost -40 °C až +80 °C

Krátkodobé maximální teplotní 
zatížení materiálu

+120 °C

Zvýšené požadavky  
po umělém stárnutí

splněno, Výrobkový list ZVDH, Tab. 1

Hmotnost ca. 350 g/m²

Hmotnost role ca. 16 kg

Rozměr role 30 m × 1,50 m, 30 m × 2,96 m

Příslušenství

DELTA®- 
ALPINA-BAND 

DELTA®-
ALPINA QSM

DELTA®-
FLEXX-BAND 

DELTA®- 
SB 60 

DELTA®-
FLEXX CORNER 

DELTA®-FLEXX  
MANSCHETTE 

**  Mezi zhotovitelem a objednatelem musí být uzavřena smluvní dohoda o provedení jako dešti odolné nebo vodotěsné podstřeší

DELTA®-
ALPINA LÁHEV

2

www.doerken.com/global/en/delta-warranty


DELTA®-ALPINA 

Přehled hlavních výhod

 ĥ  zaručuje s použitím systémových prvků DELTA® vytvoření dešti odolného nebo 
vodotěsného podstřeší **

 ĥ  svařitelná pomocí speciálního lepidla nebo horkým vzduchem díky vrchnímu 
a spodnímu povrstvení

 ĥ  symetrické oboustranné uspořádání materiálu umožňuje použít ho nezávisle 
na směru a snížit tak prořez

 ĥ nevyžaduje se použití kónických náběhových kontralatí

 ĥ speciální těsnicí okraje pásu chrání hranu fólie

 ĥ  povrch je extrémně pevný a protiskluzový pro nejvyšší bezpečnost řemeslníka

 ĥ zaručuje spolehlivé zpracování i za nízkých teplot

 ĥ vybavena technologiemi DELTA®-AMS a DELTA®-BiCo.

 ĥ 30letá záruka funkčnosti * (dle našich záručních podmínek)

DELTA®-ALPINA – dlouhodobě spolehlivá bezpečnost:

Dlouhodobá  
ochrana proti stárnutí

Teplotně odolná  
až do 120 °C

Difuzně otevřená –  
umožňuje propustit  
vlhkost ven

Odolná  
propadnutí  
při pokládce

Ideální pro extrémní 
podmínky počasí

VodotěsnostVytvoří  
vzduchotěsnou 
konstrukci

Velmi vysoká 
UV ochrana

120 °C

3



0
9/

23
/D

ig
iObchodně technické poradce 

 ve Vaší oblasti najdete na  
našem webu v části Kontakt

Další technické materiály 
najdete na naší internetové  
stránce www.dorken.cz

Dörken s.r.o.
Nad Vinným potokem 2
CZ-101 11 Praha 10-Vršovice

  261 221 576
  261 005 200
  dorken@dorken.cz
 www.dorken.cz
    


	Schaltfläche 2: 


